
Full Colour Single Colour

❖ No hidden charges - technical fees, printing and Europe delivery all 

included (exVAT)

❖ Lead Times: Approx. 7 - 15 working days for Full Colour and 5 - 15 

working days for 1 Colour; from Print Proof Approval until delivery.

CE Stamped, Fully Recyclable, Dishwasher Safe, 

Shatter Resistant & BPA Free

Order now at www.happycups.co.uk

Product
Cup 

Quantity

Printing 

Style
Total Price

Price Per 

Cup

1/2 Pint 500 Full Colour £398.28 £0.80

1/2 Pint 600 Full Colour £440.14 £0.73

1/2 Pint 700 Full Colour £464.72 £0.66

1/2 Pint 800 Full Colour £524.92 £0.66

1/2 Pint 900 Full Colour £585.12 £0.65

1/2 Pint 1000 Full Colour £622.27 £0.62

Pint 500 Full Colour £439.37 £0.88

Pint 600 Full Colour £514.66 £0.86

Pint 700 Full Colour £585.69 £0.84

Pint 800 Full Colour £654.22 £0.82

Pint 900 Full Colour £703.26 £0.78

Pint 1000 Full Colour £747.79 £0.75

Product
Cup 

Quantity

Printing 

Style
Total Price

Price Per 

Cup

1/2 Pint 500 1 Colour £398.25 £0.80

1/2 Pint 1000 1 Colour £702.00 £0.70

Pint 540 1 Colour £444.42 £0.82

Pint 810 1 Colour £548.30 £0.68

Pint 1080 1 Colour £699.57 £0.65

Festival Cups


